
ZARZĄDZENIE NR 30/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań 
w zakresie operacji finansowych przez kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Łochów 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559), §12 ust. 4, §20, §21 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. 
w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2022 r. poz. 144) oraz na podstawie §9 
ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych 
(Dz.U. z 2020 r. 2396 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą formę przekazywania jednostkowych sprawozdań budżetowych, 
o których mowa w §4 pkt 3 lit b-f rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. 
w sprawie sprawozdawczości budżetowej, za okresy sprawozdawcze rozpoczynające się od 1 stycznia 
2023 r. oraz dla sprawozdań RB-27ZZ, Rb-30S i Rb-50 za IV kw. 2022 r. i rocznych sprawozdań Rb-27S 
i Rb-28S za rok 2022 dla jednostek według Załącznika nr 1, pkt 1-12: 

a) w formie dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanymi podpisami elektronicznymi 
przez skarbnika/głównego księgowego i kierownika jednostki lub osoby upoważnione, 

b) w formie pliku xml oraz pliku pdf na adres elektronicznej skrzynki podawczej na platformie ePUAP 
(khdf6q646t) w terminach wskazanych w rozporządzeniu.  

§ 2. Ustala się następującą formę przekazywania jednostkowych sprawozdań w zakresie operacji 
finansowych, o których mowa w §6 ust. 1 pkt 2 lit. b rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy 
i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostkowych sektora 
finansów publicznych w zakresie operacji finansowych dla jednostek według Załącznika nr 1, pkt 1-12: 

a) w postaci elektronicznej i opatrzone kwalifikowanymi podpisami elektronicznymi, profilem 
zaufanym lub podpisem osobistym przez skarbnika/głównego księgowego i kierownika jednostki 
lub osoby upoważnione, 

b) w formie pliku xml oraz pliku pdf na adres elektronicznej skrzynki podawczej na platformie ePUAP 
(khdf6q646t) w terminach wskazanych w rozporządzeniu. 

§ 3. Ustala się następujące formy przekazywania jednostkowych sprawozdań w zakresie operacji 
finansowych, o których mowa w §6 ust. 1 pkt 5 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań sektora finansów publicznych w zakresie 
operacji finansowych dla instytucji kultury (pkt 13 i 14 Załącznika nr 1): 

a) w postaci dokumentu elektronicznego plik xls oraz pdf, przy zastosowaniu obowiązujących 
formularzy sprawozdań zamieszczonych na stronie internetowej Ministra Finansów 
https://www.gov.pl/web/finanse, podpisanych przez głównego księgowego i kierownika jednostki 
podpisem kwalifikowanym, profilem zaufanym albo podpisem osobistym na adres elektronicznej 
skrzynki podawczej na platformie ePUAP (khdf6q646t) w terminach wskazanych w rozporządzeniu. 

§ 4. Jednostki organizacyjne, które mają możliwość zatwierdzenia i podpisania sprawozdań, 
o których mowa w §1 i w §2 w programie Besti@ nie mają obowiązku przekazywania plików xml i pdf 
za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej ePUAP. Sprawozdanie jednostkowe uznaje się 
za przekazane w dniu jego zatwierdzenia w systemie Besti@ oraz złożenia podpisów kwalifikowanych 
przez skarbnika i kierownika jednostki lub osoby upoważnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B5D6DAC-064D-459E-BF2A-5943512B2C31. Podpisany Strona 1



§ 5. W przypadku braku możliwości terminowego przekazania sprawozdań przez elektroniczną 
skrzynkę podawczą, spowodowanego nieprawidłowym działaniem systemu informatycznego, 
sprawozdania przekazuje się najpóźniej pierwszego dnia roboczego następującego po dniu usunięcia 
awarii. 

§ 6. Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Łochów zobligowanych do przestrzegania form 
przekazywania sprawozdań budżetowych i sprawozdań w zakresie operacji finansowych zgodnie 
z Załącznikiem nr 1. 

§ 7. 1. Zobowiązuje się Kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Łochów do zapoznania się 
z niniejszym zarządzeniem i stosowania się do jego zapisów, poprzez złożenie oświadczenia do 
Skarbnika Gminy o zapoznaniu się z jego treścią. 

2. Wzór oświadczenia stanowi załączniki nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Łochów 
. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B5D6DAC-064D-459E-BF2A-5943512B2C31. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  

Nr 30/2022 Burmistrza Łochowa 

z dnia 30 marca 2022 r.  

 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Łochów 

Lp. Pełna nazwa i adres jednostki Symbol jednostki 

Jednostki budżetowe 

1. Urząd Miejski w Łochowie  

Al. Pokoju 75, 07-130 Łochów  

UM 

2. Samorządowy Dom Pomocy Społecznej „Pogodnej 

Starości” 

 ul. Zaciszna 8, 07-132 Ostrówek  

SDPS 

3. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  

Al. Pokoju 75, 07-130 Łochów  

MGOPS 

4. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Baonu Nadbużańskiego Armii 

Krajowej w Łochowie 

ul. Żeromskiego 3, 07-130 Łochów 

SP1 

5. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Janusza Korczaka  

w Łochowie 

ul. Wyspiańskiego 20, 07-130 Łochów 

SP2 

6. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Marii Konopnickiej  

w Łochowie  

ul. 1-ego Maja 47, 07-130 Łochów  

SP3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B5D6DAC-064D-459E-BF2A-5943512B2C31. Podpisany Strona 1



7. Szkoła Podstawowa im. Wincenta Witosa w Gwizdałach 

Gwizdały 89, 07-130 Łochów,  

SPG 

8. Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza  

w Kamionnie 

ul. Szkolna 18, 07-130 Łochów 

SPK 

9. Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Ostrówku 

 ul. Szkolna 2, 07-132 Ostrówek 

SPO 

10. Samorządowe Przedszkole Nr 1 w Łochowie 

ul. Kolejowa 23, 07-130 Łochów, 

SPRZ 

11. Centrum Usług Wspólnych w Łochowie  

ul. Al. Pokoju 75, 07-130 Łochów 

CUW 

Samorządowy zakład budżetowy 

12. Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej  

w Łochowie  

ul. Myśliwska 4, 07-130 Łochów 

SZGK 

Samorządowe instytucje kultury 

13. Biblioteka Publiczna  im. Medarda Downarowicza w 

Łochowie 

ul. 1 Maja 22, 07-130 Łochów 

BIBL 

14. Miejski i Gminny Ośrodek Kultury w  Łochowie  

ul. 1 Maja 22, 07-130 Łochów 

MiGOK 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B5D6DAC-064D-459E-BF2A-5943512B2C31. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  

Nr 30/2022 Burmistrza Łochowa  

z dnia 30 marca 2022 r. 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

Ja niżej podpisany(a) oświadczam, że znana mi jest treść Zarządzenia Nr 30/2022 Burmistrza 

Łochowa z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie wprowadzenia jednolitych zasad sporządzania 

sprawozdania finansowego przez jednostki organizacyjne Gminy Łochów i zobowiązuję się do 

jego przestrzegania.  

 

…………………………………………….…………………..…… 

                     imię i nazwisko 

 

……………………………………………………………………… 

               stanowisko służbowe 

 

…………………………………………………….……………… 

                                                                                                         jednostka organizacyjna 

 

……………………………………………………………….……… 

                           podpis 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B5D6DAC-064D-459E-BF2A-5943512B2C31. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1

